
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W T A R N O B R Z E G U

Tarnobrzeg dnia 1 sierpnia 1979 r- Nr 3 . poz. 15 — 1S

18 — Postanowienie nr 36/49/79 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 19 lip­
ca 1979 r. w sprawie nadania odznaki „Za zasługi 
dla województwa tarnobrzeskiego” w 1979 r.

19 — Zarządzenie nr 3/79 Naczelnika Miasta i Gminy w
Nowej Dębie z dnia 12 lutego 1979 r- w sprawie us­
talenia cen odszkodowawczych za grunty przejęte 
na własność Skarbu Państwa jako tereny budowla­
ne.

§ 4
Środki niezbędne do wykonania odznaki oraz legitymacji 
zabezpiecza Wojewoda Tarnobrzeski-

§ 5 .
Zobowiązać' Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 
do składania raz w roku na sesji Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej informacji o nadaniu odznaki.

,§6
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej-

§ 7
Uchwała wchodzi w życie-z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Na­
rodowej-

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

mgr Tadeusz HAŁADAJ

R EGU L AMI N
nadawania odznaki „ZA ZASŁUGI DLA WOJEWÓDZTWA 
TAR N OBRZESKIEG O”.

Zasady nadawania odznaki 
§ * 1 2 * * 5

TREŚĆ

15 — Uchwała nr XII/48/78 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Tarnobrzegu z dnia 30 maja 1978 r- w spra­
wie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla wojewódz­
twa tarnobrzeskiego”-

16 — Uchwała nr XIX/59/79 Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej w Tarnobrzegu z dnia 19 lipca 1979 r. w sprawie 
wpisu osób do „Księgi zasłużonych dla wojewódz­
twa tarnobrzeskiego” w 1979 roku-

17 — Postanowienie nr 27/34b/78 Prezydium Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu z dnia 17 lip­
ca 1978. r- w sprawie nadania odznaki „Za zasługi 
dla województwa tarnobrzeskiego” w 1978 roku.

15
UCHWAŁA Nr XII/48/78 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu 
z dnia 30 maja 1978 roku

w sprawie ustanowienia odznaki „Za zasługi dla wojewódz­
twa tarnobrzeskiego.

Na podstawie art. 28 ust- 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz- U- z 1975 roku nr 26. 
poz 139 z późn zm) ( i wytycznych Przewodniczącego Rady 
Państwa z dnia ,7-02.1974 r.) w sprawie polityki odznacze­
niowej oraz z dnia 13.11-1975 r. w sprawie sposobu wyko­
nywania niektórych przepisów o orderach i odznaczeniach 
— Wojewódzka Rada Narodowa w Tarnobrzegu 

postanawia:
§ 1

1. Ustanowić odznakę „Za zasługi dla województwa tar­
nobrzeskiego”-

2. Odznaka posiada jeden stopień-
3- Odznaka składa się z pamiątkowego medalionu i jego 

miniatury w postaci znaczka-
4 Medalion ma kształt prostokąta o zaokrąglonych bokach 

Efaji wymiarach 53x55 mm- Wykonany jest z brązu. Obyd­
wie strony medalu lekko oksydowane. Na awersie me­
dalionu napis wypukły: „Za zasługi dla województwa 
tarnobrzeskiego”- W środku znajduje się wkompono­
wany herb miasta Tarnobrzega. Na rewersie medalio­
nu napis wypukły „Wojewódzka Rada Narodowa w 
Tarnobrzegu”-

5. Znaczek ma kształt prostokąta o zaokrąglonych bokach 
i wymiarach 18x20 mm osadzonego na szpilce. Wykona­
ny jest z brązu- Strona licowa oksydowana z wypuk­
łym napisem „Za zasługi dla województwa tarnobrzes­
kiego”- W środku znaczka znajduje się herb miasta 
Tarnobrzega.

§ 2
1 Upoważnić Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowe) 

do nadawania odznaki „Za zasługi dla województwa 
tarnobrzeskiego”-

2. Tryb nadawania odznaki określa regulaniin stanowią­
cy załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3
T Odznaka może być nadawana osobom fizycznym, za­

kładom pracy, instytucjom oraz organizacjom z terenu 
i spoza terenu województwa tarnobrzeskiego, które swą 
pracą zawodową i społeczno-polityczną przyczyniły się 
w poważnej mierze do rozwoju województwa tarno­
brzeskiego, względnie do spopularyzowania jego osiąg- 
lub za ściśle określone zasługi, 
nieć w kraju.

2- Odznaka może być nadana za całokształt działalności

1- Odznaka może być nadawana osobom fizycznym, zakła- 
‘ dom pracy, instytucjom oraz organizacjom z terenu i 
spoza terenu województwa tarnobrzeskiego, które swą 
pracą zawodową i społeczną lub działalnością gospodar­
czą i społeczno-polityczną przyczyniły się w poważnej 
mierze do rozwoju województwa tarnobrzeskiego, wzglę­
dnie do spopularyzowania jego osiągnięć w kraju-

2. Odznaka może być nadawana za konkretne osiągnięcia 
§ 2

Odznaka będzie nadawana w jednym stopniu-
§ 3 ,

Odznaka nadawana jest postanowieniem Prezydium Wo­
jewódzkiej Narodowej.

S 4
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej nadaje odznakę 
z własnej inicjatywy albo na wniosek: ,
— Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej,
— Przewodniczącego rady narodowej stopnia podstawowe­

go,
— Wojewody lub organu administracji państwowej stop­

nia podstawowego,
— upoważnionego organu terenowych władz politycznych, 

społecznych, związkowych lub spółdzielczych,
— działającego w porozumieniu z właściwym organem 

administracji państwowej dyrektor (kierownik) nie pod­
porządkowanego radzie narodowej przedsiębiorstwa, 
zakładu pracy, instytucji-



 
str 2 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rade Narodowej w Tarnobrzegu poz. 15, 18

§ 5
Odznakę nadaje się z okazji 22 lipca — Święta Odrodze­
nia Polski.

Przedstawianie wniosków o nadanie odznaki
§ 6

Jednostki wymienione w § 4 składają wnioski o nadanie 
odznaki w ilościach ustalonych przez Prezydium Woje­
wódzkiej Rady Narodowej do Biura Wojewódzkiej Rady 
Narodowej — w jednym egzemplarzu

Wnioski o nadanie odznaki opiniuje Wojewódzka Komis­
ja Odznaczeń Państwowych.

§ 8
Postanowienie o nadaniu odznaki podejmuje Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej.
§9

Dowodem nadania odznaki jest dokument w postać: Le­
gitymacji

Wręczenie odznaki
§ 10

.1- Odznakę wręcza w imieniu Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej

— Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej i jego 
Zastępcy,

— Członkowie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, 
 Przewodniczący i członkowie Prezydium Wojewódzkie­

go Komitetu Frontu Jedności Narodu.

jpoz. 1(>
UCHWAŁA Nr XIX/59/79

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzesui 
z dnia 19 lipca 1979 roku

w sprawie wpisu osób do „Księgi zasłużonych dla woje­
wództwa tarnobrzeskiego” w 1979 roku

1. Barański Waldemar

2- Barańska Ksawera

3. Biernat Mieczysław

4- Buklad Zbigniew

5. Cygan Alina

6. Czuba Tadeusz

7- Korga Maria

3- Kowalik Adam

9. Lilien Olga

10- Marzec Władysław

11- Pałacha Jan

12. Paterek Władysław

13- Pawłowski Stanisław

14. Pietras Jan

15- Skiba Mieczysław

16. Sitko Bronisław

— Wojewoda Tarnobrzeski i jego zastępcy,
— Przewodniczący rad narodowych stopnia podstawowe­

go i ich zastępcy,
— Prezydent Miasta Tarnobrzega oraz naczelnicy miast, 

miast i gmin oraz gmin.
2- Wręczenie odznaki winno odbywać się na uroczystych 

sesjach , rad narodowych, akademiach lub innych uro­
czystościach.

3. Odznakę nosi się na prawej stronie piersi

Postanowienia końcowe

§ U
1. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej może poz­

bawić odznaki i unieważnić dokument o jej nadaniu, 
jeżeli osoba odznaczona dopuściła się czynu wskutek 
którego stała się niegodna jej posiadania-

2. Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej podejmuje 
postanowienia o pozbawieniu odznaki z własnej inicja­
tywy lub na wniosek jednostki występującej o jej na­
danie.

§ 12
W razie zagubienia, zniszczenia lub kradzieży odznaki 

albo dokumentu o jej nadaniu, następuje wydanie dupli­
katu odznaki lub dokumentu-

8 13
Sprawy organizacyjno-techniczne związane z nadaniem 

odznaki prowadzi Biuro Wojewódzkiej Rady Narodc-v^

Wojewódzka Rada Narodowa na podstawie art- 28 ust 
1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r- o radach narodowych 
(Dz- U. z 1975 r- Nr 26, poz. 139 z późniejszymi zmianami) 
na wniosek Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej 

postanawia

8 1
Dokonać wpisu osób do „Księgi zasłużonych dla wojewódz­
twa tarnobrzeskiego” jak następuje:

•— działacz młodzieżowy i spółdzielczości wiejskiej, wzoro­
wy rolnik we wsi Kunice, radny Gminnej Rady Naro­
dowej w Wojciechowicach, członek Zarządu WZKR i 
SKR

— działaczka ruchu ludowego, były poseł na Sejm PRL. 
rencistka ze wsi Grabina gm- Klimontów

— działacz społeczno-gospodarczy, dyrektor Tarnobrzeskie­
go Przedsiębiorstwa Budownictwa Przemysłowego

— oficer Ludowego Wojska Polskiego w stanie spoczynku, 
radny Wojewódzkiej Rady Narodowej, członek Prezy­
dium ZBoWiD, b. dowódca Jednostki Wojskowej i Wo- 
jewódzkiego Sztabu Wojskowego w Tarnobrzegu

— działaczka ruchu ludowego, wzorowa gospodyni ze 
Oględów, miasto i gmina Staszów

—- działacz i organizator życia społeczno-gospodarczego w 
mieście i gminie Janów Lubelski, I sekretrz Komitetu 
Miejsko-Gminnego PZPR w Janowie Lubelskim

— działaczka ruchu robotniczego, I sekretarz KP PPR w 
Tarnobrzegu

— poseł Ziemi Tarnobrzeskiej do Sejmu PRL, pierwszy 
organizator województwa tarnobrzeskiego, Minister 
Handlu Wewnętrznego i Usług
 wzorowy pracownik służby zdrowia, emerytowany le­
karz medycyny
 były uczestnik ruchu oporu i poseł na Sejm PRL. ren­
cista ze wsi Osinki, gm. Potok Wielki
 działacz partyjny i związkowy, kierownik oddziału . 
karni w Hucie Stalowa Wola

— działacz społeczny, emerytowany pracownik Elektrowni 
Stalowa Wola

— profesor, doktor w Instytucie Geologicznym w Warsza­
wie, odkrywca złóż rudy siarki w Tarnobrzegu
 działacz kulturalno-oświatowy, nauczyciel z gm. Mo­
dliborzyce

— działacz partyjny i społeczny, dyrektor Państwowego 
Gospodarstwa Rolnego w Koby łanach
 działacz społeczny, radny WRN i członek Prezydium 
WRN. dyrektor Państwowego Młodzieżowego Zakiacu 
Wychowawczego w Zawichoście.



poz. 19 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tarnobrzegu s^r 5

§ 1
Ustalam stawki odszkodowawcze za grunty przejęte na 

własność Skarbu Państwa jako tereny budowlane wyszcze­
gólnione w poniższym wykazie

OBRĘB
Grunty orne w klasach

lila im. IVa IVb V VI

Majdan Królewski
Poręby Dębskie 
Tarnowska Wola

Cena w tysiącach zł za 1 ha

250 230' 220 200 130 150

* OBRĘB
■

Użytki zielone w klasach
III IV V VI

Majdan Królewski
Poręby Dębskie 
Tarnowska Wolą

Cena tu tysiącach zł za 1 ha

230 220
■

180 150

OBRĘB
Grunty orne tu klasach

Ilia mb IV a IVb V VI

Alfredówka
Brzostowa Góra
Chmielów
Cygany
Huta Komorowska
Jadachy

/T (Komorów
Krzątka
Rozalie.
Wola Rusir.owska

Cena w tys. zł za 1 ha
200 180 160 150 130 100

OBRĘB
Użytki zielone tu klasach

ni IV V VI

Alfredówka
Brzostowa Góra
Chmielów
■Cygany
Huta Kotnorowska
Jadachy
Komorów
Krzątka
Rozalin
Wola Rusinowska

Cena w tysiącach zł sit klasach
180 150 130 100

/

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Tar­
nobrzegu

Naczelnik Miasta i Gminy 
w Nowej Dębie

(—i Adam MOTYKA



6

RZESZOWSKIE ZAKŁADY GRAFICZNE
DRUKARNIA W TARNOBRZEGU z/S W NAGNAJOW1E

zam. 1630 nakł. 760 egz. A-4 10.79

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno Prawne i Kadr
Tarnobrzeg, ul. Kościuszki 32

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo—Gospodarczy •
x

Tarnobrzeg, ul. 1-go Maja 3 
Konto: Narodowy Bank Polski Oddział Wojewódzki w Tarnobrzegu Nr &60G3-938-225.

Prenumerata roczna 18 zł. ODBIORCA:
Prenumerata półroczna 10 zł.

Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze stro­
ny Administracji, gdyż rachunków nie wystawia się.
Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron wynosi 90 gr.
Przy większej ilości stron o 30 gr. więcej od każdej dru­
kowanej strony.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nume­
rów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia po 
otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena 3 zł.


